
财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

- 1 - 

 

 

 

项目名称 "上海发布"办公室工作经费 

主管部门 上海市人民政府办公厅 实施单位 上海市人民政府办公厅 

 

 

 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 2,382,800.00 2,382,800.00 1,864,161.63 10 78.24% 7.82 

其中：当年财政拨款 2,382,800.00 2,382,800.00 1,864,161.63 — 
  

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 — 
  

其他资金 0.00 0.00 0.00 — 
  

 

年度

总体

目标 

预算目标 实际完成情况 

及时、准确发布政务信息及便民信息，畅通政府与老百姓之间的有效沟通渠

道。全面提升政务新媒体传播力、引导力、影响力、公信力，建设更加权威

的信息发布和解读回应平台、更加便捷的政民互动和办事服务平台。 

 

基本按照年度计划完成，部分项目，如外出调

研、培训因疫情原因未完成。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

绩

效

指

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度

指标值 

实际

完成值 
分值 得分 

偏差原因分析及

改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 
数量指标 

 
微博日均访问量 

 
>=120万人次 

 
500万人次 

 
10 

 
10 

 

 

质量指标 

 

信息错误率 

 
<=5% 

 
0% 

 
10 

 
10 

 

 

 
 

时效指标 

 

年中预算执行率 

 
>=50% 

 
10% 

 
10 

 
 2 

 

 

信息及时发布率 

 
>=90% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

 
经济效益指标 

 

企业获取政务信息

及时率 

 
>=90% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 
社会效益指标 

 
微信粉丝数 

 
>=480万人 

 
817万人 

 
10 

 
10 

 

 
生态效益指标 

 

天气预警信息发布

及时率 

 
>=95% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 
可持续影响指标 

 
政务微博排名 

 
排名前三 

 
前三 

 
10 

 
10 

 

 

微信粉丝增长率 

 

>=5% 

 

35% 

 

10 

 

10 

 

总分 100 89.82 
 



财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

- 2 - 

 

 

项目名称 “一网通办”工作经费 

主管部门 上海市人民政府办公厅 实施单位 上海市人民政府办公厅 

 

 

 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 4,192,000.00 2,392,000.00 950,440.80 10 39.74% 3.97 

其中：当年财政拨款 4,192,000.00 2,392,000.00 950,440.80 — 
  

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 — 
  

其他资金 0.00 0.00 0.00 — 
  

 

年度

总体

目标 

预算目标 实际完成情况 

实现审批时限平均减少一半，实现审批提交材料平均减少一半。依托事中事后综

合监管平台，完善“互联网+监管 ”体系。全面对接国家政务服务平台，加快推进

长三角地区“一网通办”。 

 

部分项目因疫情原因完成率较低 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

绩

效

指

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 
分值 得分 

偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 
产出指标 

 

数量指标 
“零跑动次数”事项

新增数 

 

>=5个 

 
55 

 
10 

 
10 

 

 

质量指标 

 

申请材料告知准确率 

 
>=95% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 

时效指标 
办事事项变更

及时更新率 

 
>=90% 

 
95% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
效益指标 

 

经济效益指标 
“统一公共支付”项目

增长率 

 
>=5% 

 
21% 

 
10 

 
10 

 

 

社会效益指标 

 

“零材料提交”事项率 

 
>=10% 

 
7.6% 

 
10 

 
7.6 

 

 

生态效益指标 
提交纸质材料平均减少

一半完成率 

 

>=90% 

 

100% 

 

10 

 

10 

 

 

 

 
 

可持续影响指标 

 

打通长三角地区政务服

务公共支撑体系率 

 

 
>=75% 

 

 
60% 

 

 
10 

 

 
8 

 

 

“一网通办”公务员培训率 

 

>=90% 

 

100% 

 

10 

 

10 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 
“一网通办”服务对象

满意度 

 

>=90% 

 

100% 

 

10 

 

10 

 

总分 100 89.57  



财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

- 3 - 

 

 

项目名称 市政府事项处理费及资料费 

主管部门 上海市人民政府办公厅 实施单位 上海市人民政府办公厅 

 

 

 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 4,561,500.00 4,150,900.00 3,932,846.86 10 94.75% 9.48 

其中：当年财政拨款 4,561,500.00 4,150,900.00 3,932,846.86 — 
  

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 — 
  

其他资金 0.00 0.00 0.00 — 
  

 

 

年度

总体

目标 

预算目标 实际完成情况 

 

保证市政府各项工作有序运转，政令上通下达，持续做好“精细高效办文办

会”、有效提升督查工作成效、发挥调研信息以文辅政作用、做好值班信息和协

助维稳等工作。 

 

 

按照年度工作有序开展，完成情况较好。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩

效

指

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 
分值 得分 

偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 

 

 
 

产出指标 

 

 
数量指标 

 

 
市政府常务会议召开数 

 

 

>=48次 

 

 
33 

 

 
20 

 

 
13.75 

 

 

质量指标 

 

公文出错率 

 

<=5% 

 

0% 

 

20 

 

20 

 

 

时效指标 

 

年中预算执行率 

 

>=50% 

 

60% 

 

10 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 
效益指标 

 

经济效益指标 

 

会议费用压缩率 

 

>=10% 

 

30% 

 

10 

 

10 

 

 

生态效益指标 

 

会议、文件压缩率 

 

>=5% 

 

8% 

 

10 

 

10 

 

 

可持续影响指标 

 

政令是否上通下达 

 

是 

 

是 

 

10 

 

10 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

“三服务”满意度 

 

>=90% 

 

95% 

 

10 

 

10 

 

总分 100 93.23 
 

 


