财政项目支出绩效自评表 (2020 年度)

项	〔目名称		"上海发	支布" 办公室工作约	조 费				
主管部门		上海市人民政府办公厅			实施单位	上海市人民政府办公厅			
			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
		年度资金总额	2,382,800.00	2,382,800.00	1,864,161.63	10	78.24%	7.82	
	[目资金 (元)	其中: 当年财政拨款	2,382,800.00	2,382,800.00	1,864,161.63	_			
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00	_			
		其他资金	0.00	0.00	0.00	_			
年度		预算目标					实际完成情况		
总体	及时、准 道。全面	确发布政务信息及便民信, 提升政务新媒体传播力、 布和解读回应平台、更加但	引导力、影响力、公信力	, 建设更加权威				项目,如外出调	
	一级指标	二级指标	三级指标	年度 指标值	实际 完成值	分值	得分	偏差原因分析及 改进措施	
	产出指标	数量指标	微博日均访问量	>=120万人次	500万人次	10	10		
		质量指标	信息错误率	<=5%	0%	10	10		
		时效指标	年中预算执行率	>=50%	10%	10	2		
绩效			信息及时发布率	>=90%	100%	10	10		
%指 标	效益指标	经济效益指标	企业获取政务信息 及时率	>=90%	100%	10	10		
		社会效益指标	微信粉丝数	>=480万人	817万人	10	10		
		生态效益指标	天气预警信息发布 及时率	>=95%	100%	10	10		
			政务微博排名	排名前三	前三	10	10		
		可持续影响指标	微信粉丝增长率	>=5%	35%	10	10		
	ı	•	总分	1		100	89.82		

财政项目支出绩效自评表 (2020 年度)

			(2020 -	×)						
J	项目名称		"— 网	通办"工作经费						
主管部门		上海市人民政府办公厅			实施单位	上海市人民政府办公厅				
			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分		
		年度资金总额	4,192,000.00	2,392,000.00	950,440.80	10	39.74%	3.97		
Ţ	页目资金 (元)	其中: 当年财政拨款	4,192,000.00	2,392,000.00	950,440.80					
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00	_				
		其他资金	0.00	0.00	0.00					
fr sir		预算目标					实际完成情况			
	实现审批时	限平均减少一半,实现审批 ,完善"互联网+监管"体系 一网通办"。			部分项目因疫	5情原因	因完成率:	较低		
	一级指标	二级指标	三级指标	年度 指标值	实际 完成值	分值	得分	偏差原因分析及 改进措施		
绩效指标	产出指标	数量指标	"零跑动次数"事项 新增数	>=5个	55	10	10			
		质量指标	申请材料告知准确率	>=95%	100%	10	10			
		时效指标	办事事项变更 及时更新率	>=90%	95%	10	10			
	效益指标	经济效益指标	"统一公共支付"项目 增长率	>=5%	21%	10	10			
		社会效益指标	"零材料提交"事项率	>=10%	7.6%	10	7.6			
		生态效益指标	提交纸质材料平均减少 一半完成率	>=90%	100%	10	10			
		可持续影响指标	打通长三角地区政务服 务公共支撑体系率	>=75%	60%	10	8			
			"一网通办"公务员培训率	>=90%	100%	10	10			
	满意度指标	服务对象满意度指标	"一网通办"服务对象 满意度	>=90%	100%	10	10			
			177 267 19							

财政项目支出绩效自评表 (2020 年度)

			(=====	<i>`</i> ~',					
]	项目名称		市政府事	F项处理费及资:	料费				
主管部门		上海市人民政府办公厅			实施单位	上海市人民政府办公厅			
			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
		年度资金总额	4,561,500.00	4,150,900.00	3,932,846.86	10	94.75%	9.48	
J	项目资金 (元)	其中: 当年财政拨款	4,561,500.00	4,150,900.00	3,932,846.86	_			
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00				
		其他资金	0.00	0.00	0.00	_			
		预第	1目标		实际完成情况				
目标	保证市政府	各项工作有序运转,政令 升督查工作成效、发挥调研 作。		好值班信息和协	按照年度工作有	育序开 /	展,完成		
	一级指标	二级指标	三级指标	年度 指标值	实际 完成值	分值	得分	偏差原因分析》 改进措施	
绩效指标	产出指标	数量指标	市政府常务会议召开数	>=48次	33	20	13.75		
		质量指标	公文出错率	<=5%	0%	20	20		
		时效指标	年中预算执行率	>=50%	60%	10	10		
	效益指标	经济效益指标	会议费用压缩率	>=10%	30%	10	10		
		生态效益指标	会议、文件压缩率	>=5%	8%	10	10		
		可持续影响指标	政令是否上通下达	是	是	10	10		
	满意度指标	服务对象满意度指标	"三服务"满意度	>=90%	95%	10	10		
	I .	1		l .					